INQUIRIÇÕES
DE D. AFONSO II NO
DISTRITO DE AVEIRO
LIV. 2.º — FOL. 128

INQUIRIÇÕES DE D. AFONSO II

LIV. 2.º—FOL. 128

E Caambria Menendus Alvariz prelatus Johannes Gunsaluiz iudex Rodericus petriz Garsias petri Monio gomez. Pelagius uenegas Johannes fernandiz Didacus Alfonsi. Jurati super sacris sanctis euangelijs ad exprimendam ueritatem de Regalenguis domini regis et de Patronarij Ecclesiarum dixerunt quod in Caambria sunt .VIIjº. casalia de regalengo et de quolibet Casale dant unum modium de pane de secunda et carazil et pro fogaças .ij. alqueires et .j. franganum et duas manos de lino et X. ouos et pro luctosa .ij. morabitanos. Et in Villa de araes sunt Viiº. casalia. Et dedit dominus Rex sancius unum casale Michaeli ceco. Et de ipsis .Vij. casalia .

dant inde quintam de pane et lino et uino et pro directuris quatuor almudes et spadoa et pro fogaza almude et capritum et ij. capones et unum mensoirum et unam pernam de carneiro. Et dat pro luctosa meliorem capud de ganato quod abuerit. Interrogati de patronati ipsius Eremita dixerunt quod dominus rex est inde patronus. Et in uilla de melraes dixerunt quod dominus rex habet ibi entrada et nesciunt inde quantam sed dant domino regi in quolibet anno.j. sestarium de pane et.ij. gallinas et villa tota est de militibus. Villa que dicitur sancta Crux est episcopi Portugalensis et dominus Rex habet ibi entrada et dant inde domino regi in quolibet anno.Vj. alqueires de pane et ij gallinas. In villa de arenis habet ibi dominus rex unum casale et dant inde quartam de pane et vino et lino et pro directuris.j. solidum et spadoa et fogaza de almude et.ij. capones et cabrito et habet ibi monasterium de Cugugianes.j. casale et sanctus petrus de Ratis alium casale et in villa de Cooloza habet ibi dominus rex entrada et dant inde ei de quolibet casali singulas gallinas et villa est de Cucugianes. Et in villa de paazos habet ibi dominus rex entrada et medit inde panem maiordomus domini regis et dant inde domino regis.j. gallina et villa est de militibus. Et in villa de armental habet dominus rex entrada et est de herdadores et dant inde domino regi in quolibet anno unus quisque per se.j. gallina. Et in zomoza habet ibi dominus rex hereditatem regalengam et medit inde panem maiordomus domini regis qui (?) non est populatam non faciunt inde alium forum nisi .iiij. gallinas et in uilla Coua habet dominus rex entradram et nunus petri accepit ipsam entradam et dicit quod dominus rex Sancius dedit ei pro uno azor et villa tota est de militibus. Et in uilla de argiriz habet dominus rex entradam et medit inde pane maiordomus regis et dant inde domino regi.iiij. gallinas et uilla est de pedroso preter unum casale quod est de sancta Maria et in uilla de Moulidos habet dominus rex entrada et medit inde panem suus maiordomus et dant domino regi .iiij. gallinas et uilla est de pedroso et de monio gomez. Interrogati si aliquis tenet regalengum absconsum aut furtadum dixerunt quod nesciebant inde magis. Interrogati de heditatibus ordinum dixerunt quod in Caambria habet pedroso .xxxj. casalia Cucugianes LII. casalia et inde Hospitale .xij. casalia. Nandin .vj. casalia. Episcopus Portugalensis iiij. casalia. In villa de tagim morabant sui forarij domino regis et didacus martiniz emit ipsam villam et postquam emit ipsam uillam abscondit domino regi suum forum. villa de laurosela est de sancta cruce et solebant inde dare domino regi luctosam et bragales et postquam fuit de sancta Cruce tenuerunt forciatum suum forum domino regi. Interrogati si faciunt aliud forum de Caambria domino regi dixerunt quod dant ei xxj. bracales Monasterium de villa coua habet ibi .Vj. casalia